ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN NHÃ NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Thị trấn Nhã Nam, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tuyên truyền, rà soát, kích hoạt định danh điện tử cho

công dân trên địa bàn thị trấn Nhã Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NHÃ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030;

Theo yêu cầu của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số 395/KH-UBND

ngày 26/01/2022 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Thực hiện Kết luận số 83/TB-UBND ngày 01/3/2023 của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm thực hiện Đề án 06/CP trên địa

bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Nhã Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 17 Tổ công tác rà soát, kích hoạt định danh điện tử cho

công dân trên địa bàn thị trấn Nhã Nam (sau đây viết tắt là Tổ công tác), tại 17 tổ

dân phố theo các chức danh như sau:

- Đ/c: Tổ trưởng tổ dân phố – Tổ trưởng;

- Đ/c Chi hội trưởng phụ nữ - Thành viên;

- Đ/c: Tổ đội trưởng – Thành viên;

- Đ/c: Bí thư đoàn thanh niên tổ dân phố -  Thành viên;

- Đ/c: Công an viên – Thành viên;

- Đ/c: Y tế, dân số tổ dân phố - Thành viên;

- 04 đoàn viên thanh niên – Thành viên.

Điều 2. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND thị trấn quyết định việc bổ

sung, thay thế thành viên Tổ công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác,

trưng tập thành viên và huy động các đồng chí khác để triển khai Đề án.

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê; Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- BCĐ thực hiện Đề án 06 huyện;

- TTĐU, UBND thị trấn;

- Các thành viên tổ công tác;

- Lưu: VP, CATT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bích

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-23T14:40:48+0700

		2023-03-23T15:09:14+0700

		2023-03-23T15:11:21+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-23T15:13:36+0700